
Meldeergebnis
Bezirkssprint- und Kurzbahnmeisterschaften 2023

Abschnitt 4 am 08.10.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: BezirksSchwimmverband Hannover e.V.
Ausrichter: SGS Hannover e.V.

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:30 nach vorherigem Abs.

Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 02.10.2023, 19:57:35 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Stadionbad Hannover
Robert-Enke-Str. 5
30169 Hannover
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

1. Aqua Sports Delligsen 6440   5/  1   8/  0
2. Eintracht Hildesheim 3694   8/  5  16/  0
3. Grafen Schwimmteam 6443   6/  3  14/  0
4. Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 3703   1/  2   3/  0
5. Hannover 96 7079   3/  1   4/  1
6. Hannoverscher SV 1892 3705   2/  0   3/  0
7. Holtorfer SV 5047   3/  2  10/  0
8. Lehrter SV 1874 (Bb.) 3716   3/  1   7/  0
9. SC Altwarmbüchen 3953   4/  6  11/  1

10. Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 7224   1/  0   1/  0
11. SG Diepholz 1870 3794   4/  1   5/  0
12. SG Letter 05 0   1/  1   2/  0
13. SG RethenSarstedt 5812   3/  5  10/  0
14. SG Syke / Barrien 3813   2/  4   9/  0
15. SGS Barsinghausen 6712  12/  3  19/  1
16. SGS Hannover 3807  16/ 10  34/  0
17. SGS Langenhagen 7066   3/  3   8/  0
18. SSG Nord-Calenberg 3831   3/  1   7/  0
19. STP Swim Team Pattensen 7113   2/  0   4/  0
20. SV Burgwedel 6507   6/  4  17/  0
21. SV Garbsen 5416   3/  1   7/  0
22. TSV Anderten 3909   1/  1   2/  0
23. TSV Pattensen 3936  15/  4  25/  0
24. TUS Wagenfeld 3978   4/  2   8/  0
25. VfL Bad Nenndorf 4009   1/  3   5/  0
26. VfV Hildesheim 4026   6/  9  20/  0
27. W98 Hannover 6661  23/ 32  66/  2
28. Weyher SV 4034   1/  1   2/  0
29. WSG Wunstorf 6544   6/  1  10/  0
30. WSV Bennigsen 5050   1/  3   6/  0

Gesamt für den Verband  149/ 110  343/  5
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Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Jan Steffens BSH
Schiedsrichter männlich Uwe Lanclée BSH
Starter weiblich Christoph Tewes BSH
Starter männlich Ann-Kathrin Lohre BSH
Schwimmrichter 1   SG RethenSarstedt
Schwimmrichter 2   SGS Hannover
Sprecher 1 Holger Timmermann BSH
Sprecher 2 Martin Maeß BSH
Auswerter 1 Götz Göttsche BSH
Auswerter 2 Tarek Laage W98 Hannover
Protokollführer Dirk Deichhard SGS Hannover
Zeitmessung Volker Flucht SGS Hannover
Protokollführer z.A. Lutz Zimmerling Grafen Schwimmteam
Protokoll Hermann Rottmann SGS Hannover

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann   Lehrter SV 1874 (Bb.)
Zielrichter 1   VfL Bad Nenndorf
Zielrichter 2   SV Burgwedel
Zielrichter 3   TSV Pattensen
Zielrichter 4   SGS Barsinghausen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 1   TUS Wagenfeld
Zeitnehmer Bahn 2   SV Garbsen
Zeitnehmer Bahn 3   VfV Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 4   SGS Langenhagen
Zeitnehmer Bahn 5   TSV Pattensen
Zeitnehmer Bahn 6   SGS Barsinghausen
Zeitnehmer Bahn 7   Eintracht Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 8   WSG Wunstorf
Reservezeitnehmer 1   Eintracht Hildesheim

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 1   TSV Pattensen
Zeitnehmer Bahn 2   SSG Nord-Calenberg
Zeitnehmer Bahn 3   SGS Barsinghausen
Zeitnehmer Bahn 4   WSV Bennigsen
Zeitnehmer Bahn 5   Grafen Schwimmteam
Zeitnehmer Bahn 6   VfV Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 7   SV Burgwedel
Zeitnehmer Bahn 8   W98 Hannover
Reservezeitnehmer 1   Aqua Sports Delligsen
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noch Kampfgericht Abschnitt 4

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann   VfV Hildesheim
Wenderichter Bahn 1   Holtorfer SV
Wenderichter Bahn 2   W98 Hannover
Wenderichter Bahn 3   Eintracht Hildesheim
Wenderichter Bahn 4   SG Syke / Barrien
Wenderichter Bahn 5   Hannover 96
Wenderichter Bahn 6   SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 7   TSV Pattensen
Wenderichter Bahn 8   SV Burgwedel
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Abschnitt 4 - Sonntag 08.10.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.3
  Beginn: 01:00 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 37 - 4x50m Lagen mixed (2010 bis 2014) (1 Lauf) (ca. 12:57 Uhr)
Wettkampf 38 - 4x50m Lagen mixed (2009 und älter) (1 Lauf) (ca. 13:01 Uhr)
Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich (11 Läufe) (ca. 13:05 Uhr)
Wettkampf 40 - 100m Brust männlich (6 Läufe) (ca. 13:29 Uhr)
Wettkampf 41 - 100m Schmetterling weiblich (6 Läufe) (ca. 13:42 Uhr)
Wettkampf 42 - 100m Schmetterling männlich (5 Läufe) (ca. 13:55 Uhr)
Wettkampf 43 - 400m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 14:05 Uhr)
Wettkampf 44 - 400m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 14:12 Uhr)
Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich (9 Läufe) (ca. 14:18 Uhr)
Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich (7 Läufe) (ca. 14:48 Uhr)
Wettkampf 47 - 1500m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 15:11 Uhr)
Wettkampf 48 - 800m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 15:34 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:45 Uhr)

Wettkampf 37 - 4x50m Lagen mixed (2010 bis 2014)
Lauf 1/1 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2010 W98 Hannover 02:20,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2010 SC Altwarmbüchen 02:42,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 38 - 4x50m Lagen mixed (2009 und älter)
Lauf 1/1 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SGS Barsinghausen 02:03,51
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  1990 W98 Hannover 01:55,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen Hannover 96 01:58,03
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/11 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Maya Schilling  2014 TUS Wagenfeld 01:56,21
Bahn 4 Fleur Élise Delesalle  2014 WSG Wunstorf 01:55,09
Bahn 5 Henrike Weis  2014 SC Altwarmbüchen 01:55,60
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/11 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Amelie Flammger  2013 SG Letter 05 01:50,52
Bahn 3 Fabienne Biljes  2013 TUS Wagenfeld 01:50,27
Bahn 4 Sarah Wehrmaker  2013 Eintracht Hildesheim 01:49,25
Bahn 5 Enie Marie Niemeck  2014 SGS Langenhagen 01:50,00
Bahn 6 Katharina Kudelka  2013 TSV Pattensen 01:50,52
Bahn 7 Tialda Lichtenberg  2013 SV Burgwedel 01:52,67
Bahn 8    

Lauf 3/11 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diana Dovnar  2014 W98 Hannover 01:48,85
Bahn 2 Marlene van Doornick  2013 SV Burgwedel 01:46,44
Bahn 3 Lenja Hänsch  2013 TSV Pattensen 01:45,16
Bahn 4 Anna Carlotta Ebinger  2012 TSV Pattensen 01:43,38
Bahn 5 Luise Düwel  2012 SGS Langenhagen 01:44,37
Bahn 6 Theda Martens  2013 SG Diepholz 1870 01:46,36
Bahn 7 Martha Busse  2013 Grafen Schwimmteam 01:47,53
Bahn 8 Magdalena Kohring  2013 SG Diepholz 1870 01:48,87

Lauf 4/11 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josefine Theilen  2012 Weyher SV 01:41,84
Bahn 2 Jule Girbig  2013 Eintracht Hildesheim 01:41,39
Bahn 3 Valerie Sophie Esse  2012 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 01:40,50
Bahn 4 Amelie Schilling  2011 SG Diepholz 1870 01:39,79
Bahn 5 Inke Illies  2012 Grafen Schwimmteam 01:39,86
Bahn 6 Lara Schneeloch  2012 VfL Bad Nenndorf 01:41,06
Bahn 7 Eva Hehl  2012 WSG Wunstorf 01:41,63
Bahn 8 Linn Eichler  2012 SGS Hannover 01:42,47
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noch Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich
Lauf 5/11 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Winzia  2011 Grafen Schwimmteam 01:37,56
Bahn 2 Paula Gormanns  2010 SGS Hannover 01:36,54
Bahn 3 Neele Stryk  2010 SGS Barsinghausen 01:36,22
Bahn 4 Kate Humphreys  2011 Holtorfer SV 01:35,53
Bahn 5 Greta König  2010 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:36,12
Bahn 6 Emma Klöber  2012 SGS Barsinghausen 01:36,24
Bahn 7 Amelie Sophie Buss  2012 SC Altwarmbüchen 01:37,00
Bahn 8 Anela Ahlers  2012 TSV Pattensen 01:39,12

Lauf 6/11 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Suchantke  2011 VfV Hildesheim 01:34,95
Bahn 2 Noelia Krampen  2011 SGS Barsinghausen 01:33,49
Bahn 3 Merle Rose  2010 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:33,38
Bahn 4 Frida Leffler  2010 W98 Hannover 01:32,11
Bahn 5 Sophia Rudolph  2009 SV Garbsen 01:33,18
Bahn 6 Dagna Duckeck  2009 SG RethenSarstedt 01:33,48
Bahn 7 Hannah Weiß  2011 TSV Pattensen 01:33,52
Bahn 8 Eleonora Kohring  2010 SG Diepholz 1870 01:35,47

Lauf 7/11 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Hinze  2008 SGS Hannover 01:29,48
Bahn 2 Yuna Amalia Schmidt  2010 SGS Barsinghausen 01:29,20
Bahn 3 Lana Alali  2009 SGS Hannover 01:29,03
Bahn 4 Alia Oehring  2010 TSV Pattensen 01:28,00
Bahn 5 Wenke Lene Schaub  2009 SGS Barsinghausen 01:28,53
Bahn 6 Ghazal Alali  2008 SGS Hannover 01:29,11
Bahn 7 Josefine Klein  2012 SV Burgwedel 01:29,47
Bahn 8 Nieke Bluhm  2012 SG Syke / Barrien 01:29,61

Lauf 8/11 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabriela Romero Rana  2010 W98 Hannover 01:27,54
Bahn 2 Tomke Hinrichs  2008 SV Burgwedel 01:27,22
Bahn 3 Jasna Kralj  2006 SGS Hannover 01:27,06
Bahn 4 Maya Erdogdu  2007 W98 Hannover 01:26,69
Bahn 5 Merle Figge  2007 SG Syke / Barrien 01:26,74
Bahn 6 Mia Charlotte Laaser  2008 TSV Pattensen 01:27,20
Bahn 7 Antonia Bodenbach  2008 VfV Hildesheim 01:27,54
Bahn 8 Martha Wilke  2010 VfV Hildesheim 01:27,74
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noch Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich
Lauf 9/11 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Steinbeck  2009 Holtorfer SV 01:26,62
Bahn 2 Annike Ahrens  2009 TSV Pattensen 01:24,32
Bahn 3 Ida Baumann  2005 WSV Bennigsen 01:22,93
Bahn 4 Heidi Wissel  2008 STP Swim Team Pattensen 01:21,37
Bahn 5 Rebekka von Klaeden  2006 W98 Hannover 01:21,97
Bahn 6 Hannah Wieckberg  2008 Eintracht Hildesheim 01:23,87
Bahn 7 Vanessa Juch  1998 SSG Nord-Calenberg 01:25,30
Bahn 8 Antonia Sophie Böger  2007 SV Garbsen 01:26,66

Lauf 10/11 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Runge  2005 Hannoverscher SV 1892 01:20,72
Bahn 2 Lilli Krüger  2008 Eintracht Hildesheim 01:20,34
Bahn 3 Kim Kägebein  2009 TSV Pattensen 01:19,93
Bahn 4 Nicole Barth  2006 SV Burgwedel 01:18,54
Bahn 5 Lara Jantzen  2008 W98 Hannover 01:19,68
Bahn 6 Lena Sophie Klar  2002 SGS Hannover 01:20,13
Bahn 7 Hanna Wissel  2005 STP Swim Team Pattensen 01:20,52
Bahn 8 Julia Seidler  2011 TSV Pattensen 01:21,31

Lauf 11/11 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Dohle  2008 W98 Hannover 01:18,03
Bahn 2 Lilly-Fay Wallbaum  2006 W98 Hannover 01:15,27
Bahn 3 Jule Fellmann  2009 Hannover 96 01:14,55
Bahn 4 Victoria Suchantke  2000 W98 Hannover 01:10,00
Bahn 5 Sara Tillmann  1996 W98 Hannover 01:11,17
Bahn 6 Mara Sophie Brandes  2006 W98 Hannover 01:15,01
Bahn 7 Carlotta Ingenerf  2006 W98 Hannover 01:16,17
Bahn 8 Merle Maeß  2002 SC Altwarmbüchen 01:18,19

Wettkampf 40 - 100m Brust männlich
Lauf 1/6 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sasha Dean Seibt  2012 SG RethenSarstedt 01:46,98
Bahn 3 Enno Liebe  2013 Weyher SV 01:46,62
Bahn 4 Arthur Rudenja  2012 SGS Hannover 01:45,02
Bahn 5 Joshua Gongala  2012 SGS Hannover 01:45,04
Bahn 6 Nikita Makarov  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:46,80
Bahn 7 Manuel Gamm  2013 SGS Hannover 01:52,85
Bahn 8    



Bezirkssprint- und Kurzbahnmeisterschaften 2023 Meldeergebnis
Veranstalter: BezirksSchwimmverband Hannover e.V. / Ausrichter: SGS Hannover Seite 8

noch Wettkampf 40 - 100m Brust männlich
Lauf 2/6 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Welz  2012 VfV Hildesheim 01:44,38
Bahn 2 Nevio Katt  2011 TUS Wagenfeld 01:38,81
Bahn 3 Lennart Krech  2011 SC Altwarmbüchen 01:37,71
Bahn 4 Paul Anton Eisen  2011 SG RethenSarstedt 01:36,77
Bahn 5 Emanuel Aninoiu Socate  2011 W98 Hannover 01:37,62
Bahn 6 Janne Mohwinkel  2010 VfV Hildesheim 01:38,69
Bahn 7 Yassine Ismaili  2012 W98 Hannover 01:42,96
Bahn 8 Jan Henryk Zacharczuk  2012 WSV Bennigsen 01:44,61

Lauf 3/6 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Keno Kägebein  2013 TSV Pattensen 01:36,65
Bahn 2 David Schwabauer  2010 W98 Hannover 01:32,53
Bahn 3 Leo Winters  2010 Holtorfer SV 01:31,21
Bahn 4 Xavien Göhler  2009 Holtorfer SV 01:28,29
Bahn 5 Martin Beutnagel  2010 TSV Pattensen 01:30,58
Bahn 6 Ilias Zajaczek  2009 SGS Langenhagen 01:32,44
Bahn 7 Jan Röthemeyer  2010 SC Altwarmbüchen 01:35,68
Bahn 8 Luis Kaltenbach  2010 SGS Hannover 01:36,73

Lauf 4/6 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Bielefeldt  2008 SG Syke / Barrien 01:28,00
Bahn 2 Mika Finn Gante  2008 SV Burgwedel 01:25,78
Bahn 3 Vitus Warnecke  2006 SV Burgwedel 01:20,46
Bahn 4 Elias Malten  2007 W98 Hannover 01:19,26
Bahn 5 Kjell Mikolaiczyk  2007 SV Burgwedel 01:19,85
Bahn 6 Florian Böger  2009 SV Garbsen 01:25,18
Bahn 7 Jakob Röthemeyer  2008 SC Altwarmbüchen 01:26,72
Bahn 8 Thore Lorenz  2009 SG Letter 05 01:28,29

Lauf 5/6 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grygorii Astvatsatrian  2008 W98 Hannover 01:16,47
Bahn 2 Matthias Wille  2005 Grafen Schwimmteam 01:15,05
Bahn 3 Ferdinand Resch  2010 W98 Hannover 01:14,22
Bahn 4 Titus Andre Kossler  2009 SG RethenSarstedt 01:12,40
Bahn 5 Marcus Böttcher  2008 W98 Hannover 01:13,84
Bahn 6 Christino Riechers  2004 VfL Bad Nenndorf 01:14,38
Bahn 7 Tom Schade  2009 SGS Barsinghausen 01:15,42
Bahn 8 Finn Jannis Schmidt  2007 VfV Hildesheim 01:18,31
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noch Wettkampf 40 - 100m Brust männlich
Lauf 6/6 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Weghorst  2006 W98 Hannover 01:10,52
Bahn 2 Ilja Telman  2003 VfV Hildesheim 01:09,34
Bahn 3 Max Oppermann  2006 Aqua Sports Delligsen 01:07,07
Bahn 4 Jonas Schwerthelm  2000 Hannover 96 01:00,73
Bahn 5 Jonas Windrich  1993 SGS Hannover 01:04,61
Bahn 6 Nikita Schewz  2003 W98 Hannover 01:08,00
Bahn 7 Frederic Horni  2004 W98 Hannover 01:09,65
Bahn 8 Malte Merk  2007 TSV Pattensen 01:12,21

Wettkampf 41 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/6 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Schmidt  2014 SSG Nord-Calenberg 01:43,10
Bahn 2 Marie Spangenberg  2012 TSV Pattensen 01:40,73
Bahn 3 Nieke Bluhm  2012 SG Syke / Barrien 01:36,77
Bahn 4 Carlotta Hohmann  2011 SGS Hannover 01:35,54
Bahn 5 Anela Ahlers  2012 TSV Pattensen 01:35,94
Bahn 6 Amelie Sophie Buss  2012 SC Altwarmbüchen 01:39,00
Bahn 7 Smilla Koriath  2012 Grafen Schwimmteam 01:41,35
Bahn 8    

Lauf 2/6 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Kessel  2013 WSG Wunstorf 01:29,00
Bahn 2 Melissa Evers  2010 Grafen Schwimmteam 01:26,27
Bahn 3 Emilia Körner  2009 SGS Barsinghausen 01:25,30
Bahn 4 Pia Abdic  2011 SGS Hannover 01:24,73
Bahn 5 Ava Großmann  2009 SGS Hannover 01:24,95
Bahn 6 Clara Helene Westphale  2009 WSG Wunstorf 01:25,66
Bahn 7 Josefine Klein  2012 SV Burgwedel 01:28,00
Bahn 8 Carina Riedel  2012 SSG Nord-Calenberg 01:35,08

Lauf 3/6 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Teresa Gerike  2009 Holtorfer SV 01:19,45
Bahn 2 Maylien Hartmann  2008 TSV Anderten 01:17,92
Bahn 3 Johanna Meinert  2009 SV Garbsen 01:17,67
Bahn 4 Malina Dalig  2006 W98 Hannover 01:17,45
Bahn 5 Julia Seidler  2011 TSV Pattensen 01:17,56
Bahn 6 Finnja Zimmerling  2007 Grafen Schwimmteam 01:17,92
Bahn 7 Lena Langowicz  2008 VfV Hildesheim 01:18,96
Bahn 8 Luise Suchantke  2011 VfV Hildesheim 01:24,31
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noch Wettkampf 41 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 4/6 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anita Boekhoff  2006 SGS Hannover 01:16,85
Bahn 2 Franziska Billeb  2009 Aqua Sports Delligsen 01:16,36
Bahn 3 Tekla Kaminska  2010 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:16,00
Bahn 4 Jennifer Busch  2004 SGS Barsinghausen 01:15,29
Bahn 5 Katja Meyer  1999 W98 Hannover 01:15,69
Bahn 6 Sofie Lorenz  2008 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:16,27
Bahn 7 Hannah Lina Pfaffl  2006 SGS Barsinghausen 01:16,36
Bahn 8 Lana Rohlfing  2009 TUS Wagenfeld 01:16,98

Lauf 5/6 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alessia Krampen  2009 SGS Barsinghausen 01:13,75
Bahn 2 Alia Oehring  2010 TSV Pattensen 01:11,50
Bahn 3 Emma Henke  2002 SGS Barsinghausen 01:10,02
Bahn 4 Josephine Müller  2010 W98 Hannover 01:09,08
Bahn 5 Lara Azemovic  2005 W98 Hannover 01:09,43
Bahn 6 Jana Frickel  2011 WSG Wunstorf 01:10,83
Bahn 7 Ida Baumann  2005 WSV Bennigsen 01:13,22
Bahn 8 Merle Schuwicht  2004 Aqua Sports Delligsen 01:14,59

Lauf 6/6 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria Deppe  2007 W98 Hannover 01:08,35
Bahn 2 Jule Dirks  2007 Eintracht Hildesheim 01:07,75
Bahn 3 Katja Breithaupt  2001 TSV Pattensen 01:05,36
Bahn 4 Anisa Sabovic  2007 W98 Hannover 01:03,87
Bahn 5 Cecilie von Klaeden  2008 W98 Hannover 01:04,69
Bahn 6 Martha Nolle  2001 SC Altwarmbüchen 01:07,46
Bahn 7 Maike Gottenströter  2009 W98 Hannover 01:08,01
Bahn 8 Kristin Glitz  1997 SGS Barsinghausen 01:08,54

Wettkampf 42 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/5 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julius Schrader  2011 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:39,41
Bahn 3 Max Paul Czech  2011 VfV Hildesheim 01:29,65
Bahn 4 Keno Kägebein  2013 TSV Pattensen 01:28,67
Bahn 5 Simon Dannenberg  2012 SGS Hannover 01:29,35
Bahn 6 Kjell Mühe  2012 Eintracht Hildesheim 01:35,43
Bahn 7 Emanuel Aninoiu Socate  2011 W98 Hannover 01:39,64
Bahn 8    
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noch Wettkampf 42 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 2/5 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan von Weyhe  2009 SG Syke / Barrien 01:23,91
Bahn 2 Quentin Bähn  2007 VfL Bad Nenndorf 01:19,22
Bahn 3 Devin Bartha  2007 VfL Bad Nenndorf 01:16,32
Bahn 4 Leon Rohlfing  2007 TUS Wagenfeld 01:14,11
Bahn 5 Julian Schefter  2010 SG Syke / Barrien 01:14,35
Bahn 6 Felix Scholz  2007 SC Altwarmbüchen 01:19,14
Bahn 7 Leo Andrzheevskii  2011 SGS Hannover 01:19,70
Bahn 8 Noah John  2011 VfV Hildesheim 01:25,67

Lauf 3/5 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levan Schwenke  2010 W98 Hannover 01:13,32
Bahn 2 Finn Jannis Schmidt  2007 VfV Hildesheim 01:11,59
Bahn 3 Christino Riechers  2004 VfL Bad Nenndorf 01:09,39
Bahn 4 Michael Volkov  2010 W98 Hannover 01:09,10
Bahn 5 Matthias Wille  2005 Grafen Schwimmteam 01:09,27
Bahn 6 Johann Wirries  2008 SG RethenSarstedt 01:11,25
Bahn 7 Timofei Galashev  2009 SSG Nord-Calenberg 01:12,93
Bahn 8 Moritz Schäfer  2008 W98 Hannover 01:13,66

Lauf 4/5 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Fiedler  2006 VfV Hildesheim 01:07,21
Bahn 2 Jonathan Besdo  2002 SV Burgwedel 01:04,28
Bahn 3 Jakob Henke  2005 SGS Barsinghausen 01:03,89
Bahn 4 Luis Kühn  2009 TSV Pattensen 01:02,98
Bahn 5 Ben Valentin Weyland  2007 W98 Hannover 01:03,57
Bahn 6 Hakon Laage  2007 W98 Hannover 01:04,09
Bahn 7 Lennart Flemming  2010 SGS Langenhagen 01:05,72
Bahn 8 Jenrik Koriath  2010 Grafen Schwimmteam 01:08,30

Lauf 5/5 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christos Darginidis  2004 W98 Hannover 01:01,64
Bahn 2 Kai Mergenthaler  2004 W98 Hannover 00:58,86
Bahn 3 Martin Wrede  2005 W98 Hannover 00:56,42
Bahn 4 Nikita Schewz  2003 W98 Hannover 00:55,03
Bahn 5 Leonid Grygoriev  1996 W98 Hannover 00:56,15
Bahn 6 Florian Quappill  2004 W98 Hannover 00:58,71
Bahn 7 Kevin Ehrenpfort  2005 WSV Bennigsen 00:59,74
Bahn 8 Maximilian Lindemann  1992 SG RethenSarstedt 01:02,95

Wettkampf 43 - 400m Lagen weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Lisa Marie Didszun  2007 Eintracht Hildesheim 05:16,38
2. Paula Morales Lang  1999 SGS Hannover 05:40,31
3. Mia Charlotte Laaser  2008 TSV Pattensen 05:55,00
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Wettkampf 44 - 400m Lagen männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Tim Blichenberg  2008 SGS Langenhagen 04:47,70
2. Lorenz Müller  2008 W98 Hannover 05:02,48

Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/9 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Fleur Élise Delesalle  2014 WSG Wunstorf 03:20,80
Bahn 4 Lea Lehmann  2013 SGS Hannover 03:15,63
Bahn 5 Zane Josephina Seibt  2013 SG RethenSarstedt 03:18,78
Bahn 6 Sophie Schmidt  2014 SSG Nord-Calenberg 03:24,60
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/9 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liv Großmann  2012 SGS Hannover 03:03,51
Bahn 2 Sintje Fuhrmann  2012 SGS Hannover 02:59,01
Bahn 3 Mara Schmidt  2011 SGS Langenhagen 02:56,84
Bahn 4 Smilla Koriath  2012 Grafen Schwimmteam 02:55,96
Bahn 5 Enie Marie Niemeck  2014 SGS Langenhagen 02:56,17
Bahn 6 Nieke Bluhm  2012 SG Syke / Barrien 02:58,60
Bahn 7 Diana Sievers  2012 TSV Pattensen 02:59,90
Bahn 8 Nina Maria Reusch  2013 SGS Hannover 03:06,50

Lauf 3/9 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Fischmann  2011 SGS Barsinghausen 02:53,10
Bahn 2 Anastasiia Vasylchenko  2011 SV Burgwedel 02:49,47
Bahn 3 Ella Oeßel  2012 Eintracht Hildesheim 02:48,28
Bahn 4 Ronja Langowicz  2012 VfV Hildesheim 02:46,04
Bahn 5 Emma Klöber  2012 SGS Barsinghausen 02:46,52
Bahn 6 Julie Marie Wildner  2011 W98 Hannover 02:49,06
Bahn 7 Pia Abdic  2011 SGS Hannover 02:50,75
Bahn 8 Emma Nickel  2011 TUS Wagenfeld 02:53,98

Lauf 4/9 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kate Humphreys  2011 Holtorfer SV 02:43,78
Bahn 2 Carlotta Hohmann  2011 SGS Hannover 02:42,15
Bahn 3 Franziska Billeb  2009 Aqua Sports Delligsen 02:41,08
Bahn 4 Leni Heise  2009 Aqua Sports Delligsen 02:37,69
Bahn 5 Lena Langowicz  2008 VfV Hildesheim 02:39,65
Bahn 6 Greta König  2010 Lehrter SV 1874 (Bb.) 02:41,23
Bahn 7 Carina Riedel  2012 SSG Nord-Calenberg 02:42,27
Bahn 8 Teresa Gerike  2009 Holtorfer SV 02:44,90
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noch Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich
Lauf 5/9 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tomke Hinrichs  2008 SV Burgwedel 02:37,01
Bahn 2 Noelia Krampen  2011 SGS Barsinghausen 02:35,64
Bahn 3 Sophie Deutsch  2009 Aqua Sports Delligsen 02:34,72
Bahn 4 Gabriela Romero Rana  2010 W98 Hannover 02:32,96
Bahn 5 Miriam Limmer  2009 SG RethenSarstedt 02:34,59
Bahn 6 Antonia Sophie Böger  2007 SV Garbsen 02:35,50
Bahn 7 Hanna Bodenbach  2010 VfV Hildesheim 02:36,11
Bahn 8 Ava Großmann  2009 SGS Hannover 02:37,33

Lauf 6/9 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Hinze  2008 SGS Hannover 02:32,60
Bahn 2 Lotta Steinbeck  2009 Holtorfer SV 02:32,36
Bahn 3 Lana Rohlfing  2009 TUS Wagenfeld 02:30,27
Bahn 4 Melissa Evers  2010 Grafen Schwimmteam 02:29,86
Bahn 5 Heidi Wissel  2008 STP Swim Team Pattensen 02:30,07
Bahn 6 Jette Jahnke  2005 Hannoverscher SV 1892 02:32,23
Bahn 7 Luise Runge  2005 Hannoverscher SV 1892 02:32,50
Bahn 8 Johanna Meinert  2009 SV Garbsen 02:32,88

Lauf 7/9 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Sprenger  2006 Hannover 96 02:26,44
Bahn 2 Anita Boekhoff  2006 SGS Hannover 02:25,78
Bahn 3 Svea Kessel  2011 WSG Wunstorf 02:25,00
Bahn 4 Josephine Müller  2010 W98 Hannover 02:24,90
Bahn 5 Sofie Lorenz  2008 Lehrter SV 1874 (Bb.) 02:24,92
Bahn 6 Carola Fluchtmann  2006 TSV Pattensen 02:25,50
Bahn 7 Antonia Bodenbach  2008 VfV Hildesheim 02:25,95
Bahn 8 Clara Helene Westphale  2009 WSG Wunstorf 02:29,12

Lauf 8/9 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Resch  2008 W98 Hannover 02:22,83
Bahn 2 Linda Sievers  2008 TSV Pattensen 02:21,60
Bahn 3 Lena Sophie Klar  2002 SGS Hannover 02:20,28
Bahn 4 Jule Dirks  2007 Eintracht Hildesheim 02:18,41
Bahn 5 Lilli Krüger  2008 Eintracht Hildesheim 02:19,41
Bahn 6 Hanna Wissel  2005 STP Swim Team Pattensen 02:20,37
Bahn 7 Jette Neubauer  2009 Hannover 96 02:22,72
Bahn 8 Jana Frickel  2011 WSG Wunstorf 02:24,68
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noch Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich
Lauf 9/9 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svea Mühe  2010 Eintracht Hildesheim 02:17,84
Bahn 2 Katja Breithaupt  2001 TSV Pattensen 02:14,64
Bahn 3 Kristin Glitz  1997 SGS Barsinghausen 02:14,13
Bahn 4 Alena Gemici  2006 W98 Hannover 02:06,89
Bahn 5 Victoria Suchantke  2000 W98 Hannover 02:11,98
Bahn 6 Tekla Kaminska  2010 Lehrter SV 1874 (Bb.) 02:14,45
Bahn 7 Joline Noelle Sue  2007 Aqua Sports Delligsen 02:15,68
Bahn 8 Finnja Zimmerling  2007 Grafen Schwimmteam 02:17,94

Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/7 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jannes Kießetz  2014 Grafen Schwimmteam 03:26,72
Bahn 3 Niklas Kastner  2014 Eintracht Hildesheim 03:23,97
Bahn 4 Roman Semcov  2012 TSV Anderten 03:01,32
Bahn 5 Matthis Riesmeyer  2012 SG Diepholz 1870 03:09,59
Bahn 6 Jonas Janta  2014 SGS Barsinghausen 03:25,44
Bahn 7 Sascha Fabio Rieke  2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 03:27,49
Bahn 8    

Lauf 2/7 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Yastrebov  2012 SGS Hannover 02:59,82
Bahn 2 Simon Dannenberg  2012 SGS Hannover 02:43,97
Bahn 3 Yannick Kastner  2013 Eintracht Hildesheim 02:39,63
Bahn 4 Jesper Kappertz  2011 VfV Hildesheim 02:38,86
Bahn 5 Xavien Göhler  2009 Holtorfer SV 02:39,15
Bahn 6 Kjell Mühe  2012 Eintracht Hildesheim 02:42,15
Bahn 7 Sasha Dean Seibt  2012 SG RethenSarstedt 02:53,36
Bahn 8 Yassine Ismaili  2012 W98 Hannover 03:01,16

Lauf 3/7 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Böger  2009 SV Garbsen 02:37,60
Bahn 2 Leo Winters  2010 Holtorfer SV 02:33,60
Bahn 3 Leo Andrzheevskii  2011 SGS Hannover 02:31,40
Bahn 4 Timofei Galashev  2009 SSG Nord-Calenberg 02:29,66
Bahn 5 Jan von Weyhe  2009 SG Syke / Barrien 02:30,35
Bahn 6 Emil Hermanek  2010 W98 Hannover 02:31,53
Bahn 7 Noah John  2011 VfV Hildesheim 02:36,44
Bahn 8 Jan Luca Sandvoß  2009 VfV Hildesheim 02:37,90
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noch Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
Lauf 4/7 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Weingold  2009 Eintracht Hildesheim 02:29,33
Bahn 2 Nick Püster  2008 WSV Bennigsen 02:26,91
Bahn 3 Lennart Flemming  2010 SGS Langenhagen 02:24,23
Bahn 4 Levan Schwenke  2010 W98 Hannover 02:22,99
Bahn 5 Mika Finn Gante  2008 SV Burgwedel 02:23,65
Bahn 6 Marcus Böttcher  2008 W98 Hannover 02:26,40
Bahn 7 Kjell Mikolaiczyk  2007 SV Burgwedel 02:28,67
Bahn 8 Philipp Habib  2008 SG Syke / Barrien 02:29,63

Lauf 5/7 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aleksei Zavistovich  2010 W98 Hannover 02:22,31
Bahn 2 Jenrik Koriath  2010 Grafen Schwimmteam 02:14,31
Bahn 3 Guillermo Romero Rana  2008 W98 Hannover 02:13,60
Bahn 4 Stanislav Tuhai  2008 W98 Hannover 02:11,22
Bahn 5 Jonathan Besdo  2002 SV Burgwedel 02:12,21
Bahn 6 Leon Rohlfing  2007 TUS Wagenfeld 02:14,29
Bahn 7 Michael Volkov  2010 W98 Hannover 02:14,53
Bahn 8 Vitus Warnecke  2006 SV Burgwedel 02:22,79

Lauf 6/7 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Nordmann  2009 WSG Wunstorf 02:09,40
Bahn 2 Max Oppermann  2006 Aqua Sports Delligsen 02:08,07
Bahn 3 Mikael Guliyev  2002 W98 Hannover 02:05,00
Bahn 4 Dennis Tepfer  2000 SGS Hannover 02:00,11
Bahn 5 Kevin Ehrenpfort  2005 WSV Bennigsen 02:02,56
Bahn 6 Igor Olivier Mordeja  2007 Eintracht Hildesheim 02:05,76
Bahn 7 Johann Wirries  2008 SG RethenSarstedt 02:08,72
Bahn 8 Ferdinand Resch  2010 W98 Hannover 02:09,75

Lauf 7/7 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Franke  2006 W98 Hannover 01:57,32
Bahn 2 Hannes Ole Klar  2005 SGS Hannover 01:56,82
Bahn 3 Leonard von Hunnius  2007 W98 Hannover 01:53,74
Bahn 4 Markus Kriks  2002 W98 Hannover 01:48,18
Bahn 5 Martin Wrede  2005 W98 Hannover 01:52,73
Bahn 6 Tillmann Lau  2007 W98 Hannover 01:54,51
Bahn 7 Diego Rodriguez  2003 W98 Hannover 01:56,90
Bahn 8 Leon-Maurice Waldeck  2008 W98 Hannover 01:58,00

Wettkampf 47 - 1500m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Nicole Barth  2006 SV Burgwedel 20:08,95
2. Jennifer Busch  2004 SGS Barsinghausen 21:40,17
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Wettkampf 48 - 800m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Aaron Filges  2008 SC Altwarmbüchen 09:23,07
2. Timon Kost  2009 SC Altwarmbüchen 09:41,99
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